
 
Kurso aprašymas 

 
Google Advanced search (Išplėstinė paieška) 

 
Mokymosi tikslas. 

Mokymosi tikslas – įgyti žinių ir įgūdžių pagrindiniu ar vidutiniu lygiu, 
kad būtų galima efektyviai naudotis „Google“ išplėstine paieška . Tai – galingas 
įrankis, kuris gali būti naudojamas ieškant informacijos įvairiomis temomis ir 
pasinaudojant automatinio užbaigimo, suasmeninimo, balso, vaizdų ir vaizdo 
įrašų paieškos funkcijomis.  

 
Tikslinė grupė. 

Žmonės, norintys svetainėje rasti būtent tai, ko ieško, ko jiems reikia, ir 
norintys nemokamai surasti greitus, tinkamus rezultatus, kuriuos teikia 
Google.Tikslinė grupė apima pensininkus, pagyvenusius žmones, žmones su 
negalia ir žmones, kuriems technologijos – naujiena. 

 
Būtinos sąlygos. 

Pagrindiniai darbo kompiuteriu įgūdžiai, interneto supratimas, gali būti 
tikslinga turėti Google paskyrą. 
Šių kursų naudos  

Svarbiausios iš jų, nes galėsite: 
• • Palaikyti ryšį su jus supančiu pasauliu. 
• • Sužinoti apie naujus dalykus. 
• • Rasti informacijos įvairiomis temomis. 
• • Tapti savarankiškesni. 
• • Tobulinti savo pažinimo įgūdžius. 
• • Likti aktyvūs ir užsiėmę. 

 
Studijų kurso organizavimas. 

Mokymų forma – savarankiškas mokymasis ir konsultacija internetu. 
Skaičius internete konsultacijos – 1. Numatoma konsultacijos internetu trukmė – 
0,5 akademinės valandos. 

 
Studijų kurso teminis planas. 

1. „Google“ išplėstinės paieškos įvadas. 
1.1. Kas yra Google išplėstinė paieška? 
1.2. Kaip veikia „Google“ išplėstinė paieška? 
1.3. Įvairios „Google“ išplėstinės paieškos funkcijos. 



 

1.4. Kaip paleisti ir naudoti „Google“ išplėstinę paiešką? 
2. Efektyvus Google išplėstinės paieškos naudojimas. 
2.1. Kaip naudotis išplėstinės paieškos juosta? 
2.2. Kaip skaityti išplėstinės paieškos rezultatus? 
2.3. Kaip naudoti išplėstinės paieškos operatorius? 
2.4. Kaip naudotis Google išplėstine paieška ieškant informacijos 

įvairiomis temomis? 
3. Informacijos konkrečiomis temomis išplėstinė paieška. 
3.1. Kaip rasti informacijos apie sveikatą? 
3.2. Kaip rasti informacijos apie finansus? 
3.3. Kaip rasti informacijos apie keliones? 
3.4. Kaip rasti informacijos apie pramogas? 
4. „Google“ išplėstinės paieškos naudojimas saugai užtikrinti. 
4.1. Kaip išvengti sukčiavimo ir sukčiavimo atakų? 
4.2. Kaip apsaugoti savo privatumą naudojant „Google“ išplėstinę paiešką? 
4.3. Kaip saugiai naudotis Google išplėstine paieška? 
5. Praktinių žinių taikymas. 
5.1. Praktika naudojant „Google“ išplėstinę paiešką ieškant informacijos 

įvairiomis temomis. 
5.2. Ką išmokote, ieškant informacijos, atitinkančios jūsų interesus ir 

poreikius. 
5.3. Apmąstymai apie savo mokymosi patirtį ir patirties dalinimasis su 

kitais. 


